Comissão Especial, Portaria nº 2.735/2019

1

EDITAL Nº 033/2019 DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE TRABALHADOR BRAÇAL FEMININO

(PATRIMÔNIO DO XV).

A COMISSÃO ESPECIAL, instituída pela 2.735, de 12 de julho de 2019no uso das atribuições

legais, torna público o que segue:

I – Nos termos do disposto no Edital nº 033/2019 Torna Pública a Classificação de
Trabalhador Braçal feminino (Patrimônio do XV), conforme consta do Anexo I – parte
integrante do presente Edital;

II – Este Edital Será publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova Venécia, estando também

disponível na internet, no site www.novavenecia.es.gov.br.

                                                                                 Nova Venécia - ES, 07 de agosto de 2019.

IZABEL APARECIDA MOREIRA LIMA

Presidente da Comissão Especial

Comissão Especial, Portaria nº 2.735/2019

2

CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 033/2019

TRABALHADOR BRAÇAL FEMININO – PATRIMÔNIO DO
XV

Prot. Clas. Nome Tempo

Serviço

Cursos Total

004 1° SÔNIA APARECIDA DE JESUS MENDES 24,0 12,0 36,0

003 2° LUCIVANEA COSTA SANTOS 24,0 12,0 36,0

002 3º TEREZA BERTO DA SILVA 24,0 2,0 26,0

007 4º SIDNÉIA DOS SANTOS CRUZ 24,0 0,0 24,0

008 5º ELIANI ALVES SANTOS 0,0 8,0 8,0

001 6º ELENICE MENDES DA CRUZ MINICO 0,0 0,0 1,0

009 7º VADERLEIA SCALZER 0,0 0,0 0,0

005 8º ANIWTA MERLIN BARCELOS 0,0 0,0 0,0

006 9º ALENICE BATISTA SOARES 0,0 0,0 0,0